
UCHWAŁA NR 138/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 45/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 
2020 roku w sprawie  zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz 

ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi  zmianami 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zgodnie z Regulaminem udzielania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na 
rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020  przyjętym uchwałą Nr 131/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 czerwca 2020 roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w projektach wskazanych w załączniku do Uchwały nr 45/2020 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów 
zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi 
zmianami pod następującymi pozycjami: 

1) 26a projekt Gminy Bytom: "Poprawa warunków hospitalizacji pacjentów oraz bezpieczeństwa sanitarnego 
Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu w obliczu pandemii COVID-19". Wartość projektu pozostaje 
bez zmian. 

2) 32 projekt Gminy Czeladź: "Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych, parkingów typu park&ride 
i bike&ride oraz ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych w ramach zadania "Zintegrowane 
punkty przesiadkowe A-T-R/A-R w mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi"- etap II ". 
Wartość projektu pozostaje bez zmian. 

§ 2. Treść załącznika do Uchwały Nr 45/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
5 marca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu działań na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 z późniejszymi  zmianami pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 06B87BF1-3625-457F-891D-788E453FFF62. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1016254139 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 06B87BF1-3625-457F-891D-788E453FFF62. Podpisany Strona 2




